
UCHWAŁA NR LVIII/347/23 
RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Radomszczańskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407 i poz. 1641)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
„Remont dróg powiatowych nr 3923E na odcinku Żytno-Załawie i 3907E w m. Pągów i na odcinku 
Czechowiec-Grodzisko” do wysokości 304 480,53 zł (słownie: trzysta cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt zł 
53/100) i nie więcej niż 20 % wartości zadania po jego zrealizowaniu i rozliczeniu. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona z budżetu Gminy Żytno na rok 2023. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Żytno a Powiatem Radomszczańskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno 

 
 

mgr Cezary Huć 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10B1075-7A55-4ADF-9C7A-CBC94E8F47C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/347/23 RADY GMINY ŻYTNO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


